Člen Asociace dodavatelů plastových potrubí
strana 2
KANALIZAČNÍ SYSTÉMY PRAGMA
KANALIZAČNÍ  SYSTÉMY  PRAGMA Z polypropylénu
Ochrana životního prostředí je věcí nás všech. Voda, tedy i podzemní voda, je naším velkým bohatstvím a životodárnou tekutinou. Její
čistotu musíme proto chránit. Jedním ze zdrojů znečištění mohou být kanály, proto normy požadují provádění stok a objektů na nich
jako vodotěsných konstrukcí.
Plastové potrubní systémy PIPELIFE pro kanalizaci jsou vyspělým technickým a ekologickým výrobkem a v případě správně provedené

D 160 200 250 315 400 500
D
D 160 200 250 315 400 500 630
DN
D 160 200 250 315 400 500 630
Jednotná délka L = 145 mm, jiná na vyžádání.
L
DN
strana 17
Infra systém
Sedlová odbočka pro systém PRAGMA (DN/oD) pro kolmé odbočení hladkou trubkou
•   objednací číslo PREAM…/…
Vrták pro sedlové odbočky pro systém PRAGMA (DN/oD)
Klíč pro sedlové odbočky
obj. č. DN1         DN2 Ø vrtáku mm
PREAM300/200 315 200 200
PREAM400/200 400 200 200
PREAM500/200 500 200 200
PREAM600/200 630 200 200
DN Ø vrtáku mm obj. č.
150 168 338 722
200 200 KGEAMV200
DN obj. č.
150 318 378
200 součást dodávky
obj. č. DN1         DN2 Ø vrtáku mm
PREAM250/150 250 150 168
PREAM300/150 315 150 168
PREAM400/150 400 150 168
PREAM500/150 500 150 168
PREAM600/150 630 150 168
strana 18
KANALIZAČNÍ SYSTÉMY PRAGMA
8.2. PRAGMA+ID
Trubka PRAGMA+ID SN 8 kN/m² s integrovaným hrdlem a těsněním v poslední vlně dříku

Sedlová odbočka pro systém PRAGMA+ID, pro kolmé odbočení hladkou trubkou
•   objednací číslo IDEAM .../...
pozn.: Těsnicí kroužky nejsou součástí dodávky tvarovek PRAGMA+ID, nutno objednat zvlášť.
DN L
200 145
250 145
300 145
400 145
500 145
600 145
800 145
DN
DN 200 250 300 400 500 600 800 1000
DN/ID
obj. č. DN1 DN2 Ø vrtáku mm
IDEAM300/150 315 150 200
IDEAM400/150 400 150 200
IDEAM500/150 500 150 200
IDEAM600/150 630 150 200
IDEAM800/150 800 150 200
obj. č. DN1 DN2 Ø vrtáku mm
IDEAM300/200 315 200 200
IDEAM400/200 400 200 200
IDEAM500/200 500 200 200
IDEAM600/200 630 200 200
pozn.: Montážní klíč  je vždy součástí dodané tvarovky.
strana 24
KANALIZAČNÍ SYSTÉMY PRAGMA
Vrták pro sedlové odbočky pro systém PRAGMA+ID